
  GM I N A R O G Ó W  
u l .  Ż er o ms k i e g o  2 3  
   9 5 - 063  Ro g ó w  

 
Rogów, dnia 5 listopada 2024 r. 

IRG.271.32.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na zadanie 

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla potrzeb budowy infrastruktury 

hydrotechnicznej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Gminie Rogów” 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

2024/BZP 00563537/01 z dnia 25 października 2024 r. 

 

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów, ul. Żeromskiego 23, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) 

zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie 
Cena oferty 

brutto 
[w zł] 

Doświadczenie 
zawodowe 

projektanta - 
wykonane 

dokumentacje  
[w szt.] 

1 
FASYS MOSTY Sp. z o.o. 
50-262 Wrocław, ul. Jedności Narodowej 83 

280 239,51 3 

2 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

52-436 Wrocław, ul. Karmelkowa 34 
364 392,36 4 

 

 

Wójt Gminy Rogów 
 

Daniel Kołada  
 


